
 

令和４年 8 月吉日 

 

関係各位 

 

「第２８回緩和医療に関する集中セミナーin 香川」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学の教育研究活動にご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、文部科学省「多様な新ニーズに対応するがんプロフェッショナル養成プラン」

事業の一環として「第２８回緩和医療に関する集中セミナーin香川」を開催いたします。 

 つきましては、セミナー案内およびチラシを送付させていただきます。 

なお、今回のセミナーは新型コロナウイルス感染防止に配慮し、万全の対策を講じる予定です

が、今後の感染拡大状況によっては中止を余儀なくされる場合もあります。 

お忙しいところお手数をお掛けしますが、関係各位にご周知くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時  令和４年９月１６日（金）１８：００ ～ ２０：００（受付１７：３０～） 

２．会 場  高松国際ホテル 瀬戸の間東中（２階） 

３．内 容  別紙チラシを参照ください 

４．開 催 形 式  現地ならびにオンライン配信 

５．申 込 方 法  以下の URL または QR コードから事前に申し込みください。 

６．申 込 期 限  令和４年９月２日（金） 

事前登録 URL：https://forms.office.com/r/cYuzwp0HqB 

 

事前登録 QR コード 

 

<担当> 

香川大学医学部学務課大学院・入学試験係 

香川大学医学部医学系研究科 臨床腫瘍学 

＜問い合わせ先＞ 

〒761-0793 

香川県木田郡三木町大字池戸 1750 番地 1 

香川大学医学部学務課  

大学院・入学試験係 がんプロ担当 

TEL：087-891-2075 

E-mail：ganpro-m@kagawa-u.ac.jp 

 


